
                              Månedsinfo for September 2022 

Oppsummering av august 

Velkommen til nytt barnehageår alle sammen, håper alle har hatt en fin 

sommer. Igjen har vi blanke ark foran oss, som vi er klare til å fylle med 

farger, opplevelser, utfordringer, mestringer, tradisjoner og ny kunnskap. 

I august har vi hatt fokus på tilvenning og det å bli kjent, skape gode 

relasjoner mellom barn og voksne. Det er også mange rutiner som vi alle 

må bli kjent med og få på plass. I rammeplanen for barnehagen står det 

at «barnehagen skal i samarbeid med foreldrene legge til rette for at 

barna kan få en trygg og god start i barnehagen. Barnehagen skal tilpasse 

rutiner og organisere tid og rom slik at barnet får tid til å bli kjent, 

etablere relasjoner og knytte seg til personalet og til andre barn».  

Barna kom seg fort inn i rutinen og har også blitt ganske trygge både på 

andre barn og voksne. Det er mye god lek å se. Fagområdet for dette 

barnehageåret blir kunst, kultur og kreativitet, så vi kommer til å jobbe 

mye med. Kunst, kultur og kreativitet omfatter blant annet musikk, dans/ 

drama, forming, film, design osv. Vi har allerede begynt med forming, 

sang og dans og vi ser at barna synes det er interessant. Vi alle er spent 

på å jobbe videre med dette fagområdet, og vi gleder oss til å være 

nysgjerrige, skapende og kreative sammen.  

Gruppene: 

Blåveiser: Har hatt gruppe på tvers inne et par ganger nå. Barna har blitt 

introdusert for Kanin og pinnsvin, to dyrefigurer vi bruker innenfor 

arbeidet med sosial kompetanse. Barna skal bli godt kjent med disse 

dyrene i løpet av året og ta del i hverdagslige situasjoner som kan oppstå 

mellom to venner, og hjelpe dyrene med å finne ulike løsninger. Blant 

annet har blåveisene hjulpet dyrene med å finne løsninger på hvordan 

man kan dele på leker og på å gi hverandre plass når man er flere som 

ønsker å gjøre det samme.  



Blåveisenes første tur gikk til fotballbanen. De holdt hverandre to og to, 

og vi prøvde etter beste evne å ha dem samlet på rekke. Ikke helt enkelt; 

det er nok av ting å se på og undre seg over underveis, selv på veldig kort 

tur- og det er utfordrende å være 2-3 år gammel og gjøre noe veldig 

ordentlig for første gang. Øvelse gjør mester, og snart er det ordentlige 

turfolk av disse også. Fremme på fotballbanen bygget barna hytte under 

et bord, løp frem og tilbake og tumlet på gresset, hadde høytlesning og 

hvilestund på teppe, og danset til musikk. De studerte blomster og prøvde 

å finne ut hvem som liker smør og ikke, ved å holde opp en smørblomst 

under hverandres haker.  

Blåveisene har også gått tur til eplehagen like ovenfor barnehagen. Dette 

er et inngjerdet område med huske, epletrær å klatre i, sandkasse og en 

benk. 

Løvetenner: Denne måneden har vi hatt fokus på å bli kjent, danne 

vennskap og god lek. Vi har også jobbet litt med sosial kompetanse og 

tatt for oss «grønne tanker- glade barn» og hatt samtaler rundt dette. 

Videre så har løvetennene tur-dag tirsdager og torsdager, hvor de er på 

tur sammen med utepedagogene, Merete og Bjørn.  

Oppsummering av utegruppene: 

Vi har kommet godt i gang med både Løvetannturer og Solsikketurer 

denne måneden. 

Så langt har det vært mange fine turer i nærområdet til både 

stamplassen, bekken i skogen, eplehagen, fotballbanen og blomsterenga 

(for solsikkene). 

Løvetennene har hatt stor interesse for småkryp, og spesielt snegler. Vi 

har studert store og små snegler med og uten sneglehus på turene våre, 

og oppdaget at de har fire tentakler – to av de med øyne på, at de kan 

krype inn i sneglehuset sitt, at de er skikkelig gode til å komme opp 

kanten på en plastkasse, og vi har funnet ut av hvordan sneglen spiser 



med raspetungen sin. Løvetennene har også laget snegler i leire og gjort 

et forsøk på «landart» av snegle på turer til stamplassen. 

Regelleker har vært en hit denne måneden, spesielt «Haien kommer». 

Solsikkene har også hatt en stor interesse for insekter og småkryp. På en 

tur til fotballbanen hadde vi dessverre et ublidt møte med veps der flere 

barn ble stukket, så denne har naturlig nok fått mye oppmerksomhet. Vi 

bearbeidet opplevelsen med å tegne og skrive «advarsel-plakater» som vi 

hang opp i skogholtet borte ved fotballbanen. På turene våre har vi støtt 

og stadig barn som går rundt med forstørrelsesglass for å kunne studere 

alt de oppdager litt nærmere. Det er ellers stort fokus på å bli kjent - 

hvem er jeg i denne gruppen? Og stort fokus på turvenner og vennskap. 

Det er foreløpig mest lek med barn fra egen avdeling, men det vil endre 

seg over tid. Vi har snakket mye om forventninger til det å være 

solsikkebarn, og er godt i gang med fortsettelsesboken om den tullete 

verdenen Otto Monster bor i.  

Vi gleder oss til den første høstmåneden på tur! 

 

 

Informasjon: 

Fotografering blir fredag 9. september fra kl.9.00 

Informasjonsmøte for SOLSIKKE foreldre blir tirsdag 13. september 

Foreldremøte for alle foreldre på Nordstjerna blir onsdag 28. september kl 

19.00.  

Avdelings telefonnummer er 47780132. Ved fravær hos barn, send gjerne 

en melding eller ring før 9.30. 

Hilsen alle oss på Nordstjerna 😊 


